各位

令和 6 年 1 月吉日

一般財団法人 関西棋院

理事長 池坊 雅史

令和 6 年能登半島地震チャリティー指導碁会のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度の「令和6年能登半島地震」により被災された多くの方々に謹んでお見舞い申し上げます。

被災地の一日も早い復興を願い、弊院は下記内容にてチャリティー指導碁会を開催致します。

ご参加のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時： 2 月 12 日（月、祝日）13 時～17 時

※ご来場者多数の場合、2 巡目以降となり、お待ちいただく場合がございます。予めご了承ください。

２．会 場：関西棋院 対局室・囲碁サロン

大阪市中央区北浜 1 丁目 1 番 14 号 北浜一丁目平和ビル 5F

３．チャリティー指導碁

  指導碁をご希望の方は、1 局につき 3,000 円以上のご寄付を受付にてお願い

します。

  なお、元 7 大タイトル獲得棋士との指導碁は 1 万円以上のご寄付をお願いします。

４．収益の使途：日本赤十字社を通じて能登半島地震の被災者支援に寄付します。

５．問い合わせ先：関西棋院事務局 06-6231-0186（平日 9:30～17：30)

地下鉄堺筋線・京阪本線 北浜駅 29 番出口直結